
Internazionali Supermoto Viterbo 2 S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 51 ANDRENACCI E. 12:24.629
Tempo gara

1 1:05.247 13:30:06.048

2 1:02.559 13:31:08.607

3 1:02.407 13:32:11.014

4 1:01.743 13:33:12.757

5 1:01.708 13:34:14.465

6 1:01.728 13:35:16.193

7 1:01.433 13:36:17.626

8 1:01.031 13:37:18.657

9 1:01.788 13:38:20.445

10 1:01.038 13:39:21.483

11 1:01.845 13:40:23.328

12 1:01.796 13:41:25.124

 Po. 2 - # 8 CAMINATI A. + 02.288
Diff. Primo

1 1:06.601 13:30:07.252

2 1:02.462 13:31:09.714

3 1:02.325 13:32:12.039

4 1:02.265 13:33:14.304

5 1:01.741 13:34:16.045

6 1:01.408 13:35:17.453

7 1:01.359 13:36:18.812

8 1:01.168 13:37:19.980

9 1:01.275 13:38:21.255

10 1:01.349 13:39:22.604

11 1:01.984 13:40:24.588

12 1:02.824 13:41:27.412

 Po. 3 - # 13 GIULIANI L. + 04.437
Diff. Primo

1 1:06.211 13:30:07.050

2 1:02.563 13:31:09.613

3 1:02.218 13:32:11.831

4 1:02.339 13:33:14.170

5 1:02.085 13:34:16.255

6 1:01.543 13:35:17.798

7 1:01.415 13:36:19.213

8 1:01.489 13:37:20.702

9 1:02.412 13:38:23.114

10 1:02.195 13:39:25.309

11 1:02.270 13:40:27.579

12 1:01.982 13:41:29.561

 Po. 4 - # 77 MOTTOLA A. + 07.813
Diff. Primo

1 1:08.846 13:30:09.992

2 1:02.767 13:31:12.759

3 1:01.846 13:32:14.605

4 1:01.808 13:33:16.413

5 1:02.138 13:34:18.551

6 1:02.050 13:35:20.601

7 1:01.587 13:36:22.188

8 1:01.765 13:37:23.953

9 1:01.834 13:38:25.787

10 1:02.170 13:39:27.957

11 1:02.013 13:40:29.970

12 1:02.967 13:41:32.937

 Po. 5 - # 42 RUTIGLIANO M. + 08.740
Diff. Primo

1 1:05.741 13:30:07.579

2 1:02.910 13:31:10.489

3 1:02.542 13:32:13.031

4 1:01.942 13:33:14.973

5 1:02.185 13:34:17.158

6 1:02.139 13:35:19.297

7 1:02.113 13:36:21.410

8 1:02.163 13:37:23.573

9 1:02.076 13:38:25.649

10 1:02.525 13:39:28.174

11 1:02.016 13:40:30.190

12 1:03.674 13:41:33.864

 Po. 6 - # 123 CASAGRANDE CONTARDI L.+ 12.591
Diff. Primo

1 1:06.712 13:30:08.191

2 1:03.203 13:31:11.394

3 1:02.851 13:32:14.245

4 1:02.772 13:33:17.017

5 1:02.344 13:34:19.361

6 1:02.274 13:35:21.635

7 1:02.422 13:36:24.057

8 1:02.848 13:37:26.905

9 1:02.463 13:38:29.368

10 1:02.933 13:39:32.301

11 1:02.627 13:40:34.928

12 1:02.787 13:41:37.715

 Po. 7 - # 200 DEL GIOVANE F. + 14.218
Diff. Primo

1 1:06.498 13:30:07.867

2 1:03.141 13:31:11.008

3 1:02.751 13:32:13.759

4 1:02.377 13:33:16.136

5 1:02.846 13:34:18.982

6 1:02.200 13:35:21.182

7 1:02.516 13:36:23.698

8 1:03.375 13:37:27.073

9 1:02.613 13:38:29.686

10 1:04.288 13:39:33.974

11 1:02.716 13:40:36.690

12 1:02.652 13:41:39.342

 Po. 8 - # 11 DI CARLO M. + 26.534
Diff. Primo

1 1:07.860 13:30:09.734

2 1:04.508 13:31:14.242

3 1:03.616 13:32:17.858

4 1:03.414 13:33:21.272

5 1:03.469 13:34:24.741

6 1:03.256 13:35:27.997

7 1:05.068 13:36:33.065

8 1:03.628 13:37:36.693

9 1:03.454 13:38:40.147

10 1:03.581 13:39:43.728

11 1:03.826 13:40:47.554

12 1:04.104 13:41:51.658

 Po. 9 - # 30 CECCHINI M. + 34.546
Diff. Primo

1 1:05.619 13:30:06.937

2 1:03.102 13:31:10.039

3 1:02.296 13:32:12.335

4 1:02.230 13:33:14.565

5 1:02.026 13:34:16.591

6 1:01.396 13:35:17.987

7 1:01.373 13:36:19.360

8 1:01.449 13:37:20.809

9 1:31.907 13:38:52.716

10 1:02.479 13:39:55.195

11 1:01.967 13:40:57.162

12 1:02.508 13:41:59.670

 Po. 10 - # 88 GIALLINI F. + 47.923
Diff. Primo

1 1:08.603 13:30:10.814

2 1:05.702 13:31:16.516

3 1:05.577 13:32:22.093

4 1:06.044 13:33:28.137

5 1:05.793 13:34:33.930

6 1:06.163 13:35:40.093

7 1:05.541 13:36:45.634

8 1:05.519 13:37:51.153

9 1:05.336 13:38:56.489

10 1:05.725 13:40:02.214

11 1:05.463 13:41:07.677

12 1:05.370 13:42:13.047

 Po. 11 - # 23 ANDREOTTI R. + 48.970
Diff. Primo

1 1:09.880 13:30:12.632

2 1:06.345 13:31:18.977

3 1:06.039 13:32:25.016

4 1:05.371 13:33:30.387

5 1:05.057 13:34:35.444

6 1:05.067 13:35:40.511

7 1:05.526 13:36:46.037

8 1:05.507 13:37:51.544

9 1:05.291 13:38:56.835

10 1:05.819 13:40:02.654

11 1:05.498 13:41:08.152

12 1:05.942 13:42:14.094

Fastest lap: 1:01.031 
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Internazionali Supermoto Viterbo 2 S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 2 DIODATO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:13.669 13:30:16.421

2 1:11.707 13:31:28.128

3 1:10.481 13:32:38.609

4 1:10.254 13:33:48.863

5 1:08.464 13:34:57.327

6 1:07.931 13:36:05.258

7 1:08.417 13:37:13.675

8 1:09.445 13:38:23.120

9 1:12.287 13:39:35.407

10 1:09.182 13:40:44.589

11 1:08.835 13:41:53.424

 Po. 13 - # 73 FAGA V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:13.378 13:30:16.076

2 1:11.741 13:31:27.817

3 1:10.569 13:32:38.386

4 1:10.148 13:33:48.534

5 1:10.034 13:34:58.568

6 1:08.993 13:36:07.561

7 1:09.508 13:37:17.069

8 1:11.457 13:38:28.526

9 1:11.336 13:39:39.862

10 1:09.788 13:40:49.650

11 1:10.301 13:41:59.951

 Po. 14 - # 105 BATTISTIN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:15.840 13:30:19.249

2 1:15.639 13:31:34.888

3 1:14.810 13:32:49.698

4 1:15.058 13:34:04.756

5 1:19.007 13:35:23.763

6 1:14.295 13:36:38.058

7 1:16.647 13:37:54.705

8 1:16.856 13:39:11.561

9 1:17.495 13:40:29.056

10 1:19.112 13:41:48.168

 Po. 15 - # 20 ANDREOTTI M. + 6 Laps
Diff. Primo

1 4:12.048 13:33:37.895

2 1:05.969 13:34:43.864

3 1:06.121 13:35:49.985

4 1:05.282 13:36:55.267

5 1:03.767 13:37:59.034

6 1:05.101 13:39:04.135

Fastest lap: 1:01.031 
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